证券代码：300865          证券简称：大宏立         公告编号：2020-034

成都大宏立机器股份有限公司

关于取得国有建设用地使用权证书的公告

成都大宏立机器股份有限公司（以下简称“公司”）在大邑县国有建设

用地使用权挂牌出让活动中，以募投项目资金人民币 2176.39552万元竞得宗

地编号为510129001009GB00120号地块的国有建设用地使用权，并与大邑县

规划和自然资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》。

近日，公司收到大邑县规划和自然资源局颁发的不动产权证书，公告如

下：

一、不动产权证载明的具体内容

1、证书编号：NO51012447992

2、权利人：成都大宏立机器股份有限公司

3、不动产单元号：510129 001009 GB00120 W00000000

4、坐落：大邑县文体智能装备产业功能区（西区）

5、权利类型：国有建设用地使用权

6、权利性质：出让

7、用途：工业用地

8、面积：113,353.98 平方米

9、使用期限：国有建设用地使用权 2070 年 10 月 27 日止

10、产证号：川（2020）大邑县不动产权第 0013537 号

二、本事项对公司的影响

本次取得土地使用权证书后，可以满足未来公司发展战略对经营场地的需求，

有利于公司募投项目的顺利推进和提升公司的持续发展能力与综合竞争优势。

三、备查文件

 《中华人民共和国不动产权证》。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

成都大宏立机器股份有限公司董事会

2020 年 11 月 27 日